
EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Schváleno v RM Chrudim dne 03. 02. 2020 pod číslem R/49/2020

DODATEK Č. 3
ke smlouvě o dílo č. OIN/000044/2018/DIL

1.1 Objednatel:

Název :
Adresa :

Zastoupen:
IČO
DIČ
Bank. Spojení:
Číslo účtu:

Město Chrudim
Resselovo náměstí 77
537 16 Chrudim I
Ing. Františkem Pilným, MBA, starostou města Chrudim
00270211
CZ00270211
ČSOB Chrudim
104 109 190/0300

Osoby oprávněné jednat ve věcech:
a) smluvních Ing. František pilný, mba, starosta telefon: 469 657 140
b) technických Ing. Petr Pecina telefon: 469 657 120

Zdeněk Karas telefon: 469 657 124
Doručovací adresa: MěÚ Chrudim, Odbor investic, Resselovo nám. 77, 537 16 Chrudim

(dále jen objednatel)
1.2 Zhotovitel:

Název:
Sídlo společnosti
Doručovací adresa

Společnost Terminál Chrudim MATEX + EUROVIA
NLATEX HK s.r.o., Kladská 181, 500 03 Hradec Králové
MATEX FIK s.r.o., Kladská 181, 500 03 Hradec Králové

Osoby oprávněné jednat ve věcech:
a) smluvních Martin Žítek, jednatel společnosti MATEX HK s.r.o.
b) technických
C) realizace
d) stavbyvedoucí
e) odborně způsobilá osoba dle § 160 zákona č. 183/2006 Sb. pro dopravní stavby

f) odborně způsobilá osoba dle § 160 zákona č. 183/2006 Sb. pro pozemní stavby
Telefon: 495 401 592
E-mail: info@matex.org
IČ, --- DIČ:
Číslo účtu: 115-8732520227/0100

Společník l, správce
Sídlo:
Zastoupený:
IČ,
DIČ,
Spisová značka:

Kladská 181/55, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové
panem Martillem ŽItkem, jednatelem
259 68 807
CZ25968807
C 18080 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové ze dne 2. května 2002

SpoleČník 2
Sídlo:
Zastoupený:
IČ,
DIČ,
Spisová značka:

Národní 138/10, Nové Město, 110 00 Praha l
ředitelem závodu Čechy východ , dle plné moci

45274924
CZ45274924
B 1561 vedená u Městského soudu v Praze ze dne 4. května 1992

(dále jen zhotovitel)



)
) . )

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Stavba: ,,Terminál veřejné dopravy v Chrudimi"

l. Předmět dodatku
Smluvní strany se dohodly na následujících změnách původní smlouvy o dílo
č. OIN/000044/2018/DIL ze dne 07.02.2019, akce ,,Terminál veřejné dopravy v
Chrudimi".

1.1
Článek 2. Předmět plnění
Doplňuje se bod 2.15, který zní:
Na základě skutečností zjištěných a dohodnutých v průběhu výstavby a po odkrytí původně
skrytých konstrukci, je třeba uzavřít dodatek č. 3 SOD, který vyřeší následující práce a
dodávky: Změnu odpadkových košů na typ s vyjímatelnou nádobou a s poklopem, namísto
typu bez poklopu a s jednorázovými pytli na odpadky, dle návrhu Technických služeb
Chrudim 2000 spol. s r.o. Náhradu dlažebních kostek žulových nastříkaných bílými značkami
(přechod pro chodce, zastávky MHD, šipky na zpomalovacích prazích) za dlažební kostky
bílé. Záměnu kabelů a elektroměrového rozvaděče, dle podkladů předaných předpokládaným
budoucím provozovatelem dobíjecích stanic ČEZ, a.s. Dodatkem č. 3 smlouvy o dílo dochází
dále k přesunu části položek mezi dvěma stavebními objekty, bez vlivu na cenu díla,
z důvodu snadnější následné plánované přefakturace neuznatelných nákladů provozovateli
dobíjecích stanic. Podrobnosti viz příloha.

2.1
Článek 4. Cena
Bod 4.1.1 nově zní: Smluvní cena:

Cena bez DPH DPH 21% Cena vC. DPH

Původní sjednaná cena 51 740 834,95 KČ 10 865 575,34 KČ 62 606 410,29 KČ

Snížení způsobilých
hlavních výdajů dle -230 841,78 KČ -48 476,77 KČ -279 318,55 KČ
bodu 2.14. dodatku č. 2
Zvýšení ceny o
nezpůsobilé výdaje dle 255 431,14 KČ 53 640,54 KČ 309 071,68 KČ
bodu 2.14. dodatku č. 2
Snížení způsobilých
výdajů dle bodu 2.15. - 128 728,49 KČ -27 032,98 KČ -155 761,47 KČ
dodatku č. 3
Snížení nezpůsobilých
výdajů dle bodu 2.15. -74 745,00 KČ -15 696,45 KČ -90 441,45 KČ
dodatku č. 3
Zvýšení ceny o
nezpůsobilé výdaje dle 384 705,54 KČ 80 788,16 KČ 465 493,70 KČ
bodu 2.15. dodatku č. 3

Celková smluvní cena 51 946 656,36 KČ 10 908 797,84 KČ 62 855 454,20 KČ

2



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Pozn.: Veškeré vícepráce dle bodu 2.15. dodatku č. 3 smlouvy o dílo jsou nezpůsobilými
výdaji, a to bez ohledu na označení v jednotlivých listech přílohy.

3 . ZávěreČná ustanovení dodatku č. 3:

3.1

3.2

3.3

3.4

Ostatní ujednání Smlouvy o dílo č. OIN/000044/2018/DIL ze dne 07.02.2019
zůstávají beze změny.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti
dnem uveřejnění v Registru smluv.

Tento dodatek č. 3 se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, dva pro
zhotovitele a dva pro objednatele.

Smluvní strany potvrzují, že si tento dodatek č. 3 přečetly, a že byl uzavřen po
vzájemném projednání.

V Chrudimi dne 17. 02. 2020 V Hradci Králové dn, 17. 02. 2020

Za objednatele: Za zhotovitele:

CZ25968807

Ing. Františ Iný, MBA Martin Žítek
starosta mě jednatel společnosti MATEX HK s.r.o.

společník l nebo správce společnosti ,,Společnost
Terminál Chrudii TEX + EUROVIA"

Ing. Michal Šunjpík
Ředitel závodu Cechy východ eurovia cs, a.s.,
dle plné moci
společník 2 společnosti ,,Společnost Terminál
Chrudim MATEX + EUROVIA"

3



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 19-010C
Stavba: Terminál veřejné dopravy v Chrudimi Dodatek Č.3

KSO
MlsMí Chrudim

,, ,

Zadavatel.
Město Chrudim, Resselovo nám. 77, 537 16 Chrudim

Zhotovitel
Společnost Terminál Chrudim MATEX " EUROVIA

1"'roiektant:

23.1.2020

00270211
CZ00270211

25968807
CZ25968807

Zpracovatel.

Poznámka:

Cena bez DPH

Sazba da né! žak a': "|,j';"'
DPH základní 21,CiCi% 181 "'"(""

snížená 15,00% il'.('G·

- ""V. .. CZK

181 232,05

VÝše áatíe
38 058,73

(LOD

" " ."" " ' " m"'ä""'$ž'., -'Ú ,;'-,j

Projektant Zpracovatel

Datum a půdpis: Raz.iikc Datum a p;jdpis. Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis' Razítko

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
19-010C

Stavba: Terminál veřejné dopravy v Chrudimi Dodatek Č.3

Chrudim . ,' u.

Město Chrudim, Resselovo nám. 77, 537 16 Chrudim
Společnost Terminál Chrudim MATEX " EUROVIA ' ' '_ '..,m :

Popis

23. 1 2020

Kód

Náklady z rozpočtů

A Méněpráce
1 SO 101 Komunikace - způsobilé hlavni výdaje

2 SO 101 Komunikace - způsobilé vedlejší výdaje

3 SO 101 Komunikace - nezpůsobilé náklady

4 SO 402.2 Elektro rozvody - Dobíjeá stanice -NezUsobiié vYdaie
B Vícepráce

5 SO 101 Komunikace - způsobilé hlavni výdaje

6 SO 101 Komunikace - způsobilé vedlejší výdaje

7 SO 402.2 Elektro rozvody - DobíjecÍ stanice -NezDůsobilé vYdaie

_ """ "Ĺ
Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] !

181 232,05 219 290,78

-220 770,81 -267 132,68

-118 664,15 -143 583,62

-10 064,34 -12 177,85

-19 622,32 -23 743,01

-72 420,00 -87 628,20

402 002,86 486 423,46

238 667,85 288 788,10

43 495,19 52 629,18

119 839,82 145 006,18

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
.Stavba:

Terminál veřejné dopravy v Chrudimi Dodateic Č.3
ôbĹekt

A - Méněpráce
Soupis:

1 - SO 101 Komunikace - způsobilé hlavní výdaje

KSO:
Místo: Chrudim

Ladavatel:
Město Chrudim, Resselovo nám. 77, 537 16 Chrudim

Zhoiovitel:
Společnost Terminál Chrudim MATEX + EUROVIA

Projektant

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

dph základní
snížená

ICena s"DPH

CC-CZ:
Datum: 23. 1. 2020

lC: 00270211
DIČ: CZ00270211

ic: 25968807
oíc: CZ25968807

ic::
D !

!C:
DiČ·

Základ daně
·-118 66415

O 00

.V CZK

-118 664,15

Sazba daně výše daně
21.00% -24 919,47
15.00% CLCú

-143 583,6Ĺ?'

projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel " Zhotovitel

D_a_tu.m_a pod_pis: Razítko
_ Datum a podpis:

Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Terminál veřejné dopravy v Chruciimi Dodatek Č.3
objekt:

A - Méněpráce
Soupis:

1 -SO 101
Míst("):

Zadavatel:
Zhok)vite|:

Kód, dílu ,, Po¢Ás

Komunikace - způsobilé hlavní výdaje

Chrudim
Město Chrudim, Resselovo nám. 77, 537 16 Chrudim
Společnost Terminál Chrudim MATEX " EUROVIA

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV
5 - Komunikace

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

Datum 23. 1. 2020

Prcíjektaíít:
Zpraccvatel:

Cena celkem'[CZK]:

-118 664,15

-118 664,15
-19 415,55

-99 248,60

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Terminál veřejně dopravy v Chrudimi Dodatek č 3
objekt:

A - Méněpráce
Soupis:

1 - SO 101 Komunikace - způsobilé hlavní výdaje

řviist'j: Chrudim Datui'n.

Zadavatel: Město Chrudim, Resselovo nám. 77, 537 16 Chrudim F'rújektant'
Zhotovitel: Společnost Terminál Chrudim MATEX + EUROVIA :{pŕa(:c}vatel:

PC' T , ŔÓd . Popis MJ Množství j.cena [ČZK]
"' 'é"' -' .-7

Náklady soupisu celkem

D HSV
D 5

59 M 58380124

'JV

Práce a dodávky HSV

Komunikace
kostka dlažební žula drobná žlutohnědá t -6,724

"dle přílohy C.1.2 Situace stavby a C.1.4 Vzorové příčné řezy"

"žulová kostka 8/10 tuzemská tmavě šedá kroužková vazba"
"vzorek bude odsouhlasen projektantem"
"BUS záliv KID žlutohnědá"-39/5,8 -6,724
Součet -6,724

Ostatní konstrukce a práce, bouráni
Vodorovné dopravní značení stříkané barvou přechody '
pro chodce, šipky, symbo|y bílé retroreflexní m2 -39,000
"dle přílohy C.1,2 Situace stavby a C.1.4 Vzorové příčné řezy"
"bílá"
"V11a"-3*7,5-13,5 -36,000
"V17 trojůhelniky"-0,25"12 -3,000
Součet -39,000
odpadkový koš zavěšený 480/270/670 ocelová
konstrukce profi/y z hliníkové s/itiňj/ kus -6,000
"specifikace v přifoze C.1.6 a C.1.7."
"koš montovaný na sloup nebo budovu"-6 -6,000
Součet -6,000
odpadkový koš samostaně sto//c/ 480/270/865
oválného půdorysu, ocelová konstrukce profily z kus -2,000
h/in/hové s/itinv
"specifikace v příloze C.1.6 a C.1.7 "
"samostatně stojící koš"-2 -2,000
Součet -2,000

2 887,50

23. 1. 2020

"Ceha čákem ICZŔI)

-118 664,15

-118 664,15
-19415,55
-19 415,55

l '.ď

'JV
'iv
'JV

D 9

102 K 915131112

J
1/\,-'

VY
VU
'N

122 M R3002
VY
vii
VU

124 M R3003
l

T

VY
VY
VY

-99 248,60
320,00 -12 480,00

10 702,90 -64 217,40

11275,60 -22 551,20

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Terminál veřejné dopravy v Chrudimi Dodatek Č.3
objekt:

A - Méněpráce
Soupis:

2 - SO 101 Komunikace - způsobilé vedlejší výdaje

KSČ):
Místo. Chrudim

Zadavatel:
Město Chrudim, Resselovo nám. 77, 537 16 Chrudim

Zhotovitel:
Společnost Terminál Chrudim MATEX + EUROVIA

Projektant:

,7p"[ :j'"L

"(j.'nár)ka

;',,t, '.l 23. 1. 2020

'.. 00270211
l' '" CZ00270211

'(_ 25968807
') CZ25968807

oiC
1C·
DIČ

Cena bez DPH

t..);'rF

snížená

ICena S.DPH

Základ daně
-10 064,34

0,00

CZK

-10 064,34

Sazba daně výše daně
21,00% -2 113,51
15,00% 0,OCf

-12177,8Š

projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel " " " " " Zhotovitel

Datum a podpis. _ _ Razítko Datum a E)odpis: _ _ Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Terminál Věk', '_ 'j, 'í _'. ,, . '. "' i". í'
objekt:

A - Méněprá ·
Soupis:

2 - SO 101 Komunikace - způsobilé vedlejší výdaje

Místo: Chrudim

Zadavatel: Město Chrudim, Resselovo nám. 77, 537 16 Chrudim
Zhc)tov!tel: Společnost Terminál Chrudim MATEX + EUROVIA

Datum 23. 1. 2020

E'i'ojektani'
ZpÚlcovate|:

kóci dílu - Popis Ceria celkem [CZK]'

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV
5 - Komunikace

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

-10 064,34

-10 064,34
-5 744,34

-4 320,00

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Terminál veřejné dopravy v Chrudimi Dociatek Č.3
Obtekt:

A - Méněpráce
Soupis:

2 - SO 101 Komunikace - způsobilé vedlejší výdaje

Místo: Chrudim

Zadavatel: Město Chrudim, Resselovo nám. 77, 537 16 Chrudim
Zhc)tovilel: Společnost Terminál Chrudim MATEX + EUROVIA

,PČ Typ Kód Popis MJ Množství
""""

Náklady soupisu celkem

Dattnn

Piujekiant
Zpracovatel:

.
J.cána [CZK]

23. 1. 2020

' " j
Cena celkem [CZK]_!

-10 064,34

D HSV

D 5
41 M 58380124

Práce a dodávky HSV

Komunikace
kostka d/ažebn/žu/a drobná t -2,328

"dle přílohy C.1.2 Situace stavby a C.1.4 Vzorové příčné řezy"

"žulová kostka 10/10 tuzemská tmavě šedá kroužková vazba"
"vzorek bude odsouhlasen projektantem"
"komunikace dlážděná"-13,5/5,8 -2,328
Součet -2,328

Ostatní konstrukce a práce, bourání
Vodorovné dopravní značeni stříkané barvou přechody
pro chodce, šipky, symbo|y bilě retroreflexní l m2 -13,500
"dle přílohy C.1.2 Situace stavby a C.1.4 Vzorové příčné řezy"
"symbol přechod pro chodce"-6"0.5*4 -12,000
"šipky prahu"-6'C,25 -1,500
Součet -13,500

-10 064,34
-5 744,34

2 467,50 -5 744,34

D 9

58 K 915131112
-4 320,00

320,00 -4 320,00
W

VY
VY
W

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Terminál veřejné dopravy v Chrudimi Dodatek
objekt:

A- Méněpráce
Soupis:

3 - SO 101 Komunikace - nezpůsobilé náklady

KSO:
Místo: Chrudim

Zadavatel:
Město Chrudim, Resselovo nám. 77, 537 16 Chrudim

Zhotovitel:
Společnost Terminál Chrudim MATEX + EUROVIA

Projektant:

!',).7

'"'C-CZ:
Datum: 23. 1. 2020

lC: 00270211
DIČ: CZ00270211

íc: 25968807
DIČ: CZ25968807

íc:
oic·

ič:
DIČ:

Cena bez DPH

Ljf'r1 íakiadni

snížená

jcena s dph

Základ daně Sazba daně
-19 622,32 21.00%

0,00 15.00%

=mú,"" Czk '

-19 622,32

výše daně
-4 120.69

0,00

" -, -2'3 7'4$,0:1

Projektant Zpracovatel

Datum a podeis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítkc Datum a µodpis: Razítko

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Obiekt:
Terminál veřejné dopravy v Chrudimi Dodatek č 3

A - Méněpráce
Soupis:

3 - SO 101 Komunikace - nezpůsobilé náklady

Místo: Chrudim

Zadavatel: Město Chrudim, Resselovo nám. 77, 537 16 Chrudim
ZM)tc)'jitel: Společnost Terminál Chrudim MATEX " EUROVIA

t)atum'

Pµ:)jektanž
Zpracovatel:

23. 1. 2020

KÓd dílu -.Popis ·, ' A, ,,'Cgia celkem [CZK]í

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV
1 - Zemní práce

2 - Zakládáni

5 - Komunikace

-19 622,32

-19 622,32
-6 414,32

-8 957,00

-4 251,00

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ
Stavba.

1'erminál veřejné dopravy v Chrudimi Dodatek Č.3
objekt

A - Méněpráce
Soupis.

3 - SO 101 Komunikace - nezpůsobilé náklady

Místo: Chrudim

Zadavate:: Město Chrudim, Resselovo nám. 77, 537 16 Chrudim
Zhotovitel: Společnost Terminál Chrudim MATEX " EUROVIA

: PČ Typ Kód Popis MJ

Náklady soupisu celkem

d HSV Práce a dodávky HSV
d 1 Zemní práce

Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením
výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na m320 K 122201102 dopravní prostředek v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000

m3

. "dle přílohy C.1.2 Situace stavby a C.1.4 Vzorové příčné řezy"
"odkopávky"
"pod nabIjeci stanici"-7,5*0,41
Mezisoučet
"sanace v případě neúnosmého podloži dle PO"
"nab. stanice"-7,5"0,15
Mezisoučet
Součet
Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením

21 k 122201109 výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na m3
dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám
za leoivost horninv tř. 3
HloubenI zapažených i nezapažených šachet s

25 K 133201101 případným nutným přemÍstěním výkopku ve výkopišti v m3
hornině tř. 3 do 100 m3

"dle přílohy C.1.2 Situace stavby a C.1.4 Vzorové příčné řezy"

"základy el. stanice"·(1,3'1,3*1)*2
Součet
Hbubení zapažených i nezapažených šachet s

26 K 133201109 případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti v m3
hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3
Vodorovné přemjstěnÍ výkopku nebo sypaniny po
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez

29 K 162701105 naloženi výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z m3
horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000

m
"odkopávky"-4,2
"šachty"-3,38
Součet
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez

, 30 K 162701109 naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z m3
l horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za

každYch dalších j zaoočatých 1 000 m
" na skládku do 13km"-7,58"3
Součet
Nakládání, skládání a překládáni neulehlého výkopku

31 K 167101102 nebo sypaniny nakládání, množství přes 100 m3, z m3
.hornin tř. 1 až 4

33 K 171201201 Ubžení sypaniny na skládky m3
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce

34 K 171201211 (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do t
Kataloiju odpadů pod kódem 170 504
-7,58*1,8
Součet

44 K 181951102 Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdIIú v hornině m2
tr. 1 až 4 se zhutnenim

"dle přílohy C.1.2 Situace stavby a C 1.4 Vzorové příčné řezy"

"nab. stanice"-7,5
Součet

Datum: 23. 1. 2020

Projektant:
Lpracovate!:

Množství', j.cena' [CZK] Cena celkem [CZK]

-19 622,32

-19 622,32

-6 414,32

-4,200 49,30 -207,06

-3,075
-3,075

-1,125
-1,125
-4,200

-4,200 16,60 -69,72

-3,380 478,20 -1 616,32

-3,380
-3,380

-3,380 67,80 -229,16

-7,580 154,20 -1 168,84

-4,200
-3,380
-7,580

-22,740 12,10 -275,15

-22.740
-22,740

-7,580

-7,580

-13,644

·13,644
-13,644

-7,500

-7,500
-7,500

33,10 -250,90

11,50 -87,17

180,00 -2 455,92

7,21 -54,08

Strana 3 z 4



-'::i""r " e :ůt ' "'l PČ Typ Kód Popis Mi Množství j.cena [CZK] Cena celkem '[CZK] i

d 2 Zakládáni -8 957,00
Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu113 K 275313811 kamenem neprokládaného tř. C 25/30 m3 -3,380 2 650,00 -8 957,00

' "zák|adv el. stanice"-(1,3*1,3*1)*2 ··3,380
Součet -3,380

d 5 Komunikace
49 K 564861111 "Podklad štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněnjmT m2,po zhutneni ti. 200 mm

-""' "dle přílohy C.1.2 Situace stavby a C.1.4 Vzorové příčné řezy"
'·' "' "nab. stantce"-7,5

Součet
Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez

50 K 567122114 dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C m2
' 8/10 (KSČ I), po zhutnění ti. 150 mm

"dle přílohy C.1.2 Situace stavby a C.1.4 Vzorové příčné řezy"

"sanace v případě neúnosného podloži dle PD"
"nab. stanice"-7,5

vy Součet
Kladeni dlažby z kostek s provedením lože do ti. 50

58 K 591211111 mm, s vyplněním spár, s dvojím beraněním a se m2
smetením přebytečného materiálu na krajnici drobných

_ z kamene, do 1o_že z kameniva těžené_ho
Lil "dle přílohy C.1.2 Situace stavby a C.1.4 Vzorové příčné řezy"

'jv "použije se stávající vybouraný materiál"
\/'j "nab. stanice"-7,5
vy Součet

-4 251,00
-7,500 92,40 -693,00

-7,500
-7,500

-7,500 164,40 -1 233,00

-7,500
-7,500

-7,500 310,00 -2 325,00

-7,500
-7,500

Strana 4 z 4



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Terminál veřejné dopravy v Chtudimi Dodatek č 3
Objekt:

A - Méněpráce
Soupis:

4 - SO 402.2 Elektro rozvody - DobÍjecí stanice - Nezpůsobilé výdaje

KSO:
Místo: Chrudim

Zadavatel:
Město Chrudim, Resselovo nám. 77, 537 16 Chrudim

Zhotovitel:
Společnost Terminál Chrudim MATEX " EUROVIA

Projektant:

.a"' '"a :.C' ','a K:!

r r"' ť" "p?·

Datum: 23. 1. 2020

íc: 00270211
DIČ.: CZ00270211

1·C' 25968807
[jic: CZ25968807

lČ:
DIČ
ic:

DIČ:

Cena bez DPH

LÁ :1

snížená

,Céňas D"PÁ

Základ daně Sazba daně
-72 420,00 21 0')%

0,00 15.0'1%

_||j CZK

-72 420,00

výše daně
-15 208,20

CL(JO

-87 628:20

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítka Datum a podpis: _ _ Razítko

Objednavatel " " " Zhotovitel

íja_tum a _p,oapis' _ _ _ _ Razítko Daŕ'uín a_podpis: _ _ _ Razitkô

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Teí'minál veřejné dopravy v Chrudimi Dodatek: Č.3
()bĹekt:

A - Méněpráce
Soupts:

4 - SO 402.2 Elektro rozvody - DobíjecÍ stanice - Nezpůsobilé výdaje

Místo Chrudim

Zadavatel: Město Chrudim, Resselovo nám. 77, 537 16 Chrudim
Zhc)tovitel: Společnost Terminál Chrudim MATEX + EUROVIA

Datutn. 23. 1. 2020

F"oiek.tam:
Zpracovatel:

Kód dílu - ,PopiŠ

Náklady ze soupisu prací

DI - Dodávky

.Ceňa""Čdkem [CZK]!

D3 - Dodávky - celkem - Elektromontáže
D5 - KABEL S1LOVÝ,IZOLACE PVC
D7 - UKONČENÍ KABELŮ SMRŠŤOVACÍ ZÁKLOPKOU
DB - UKONČENÍ VODIČŮ NA SVORKOVNICI

-72 420,00

-12 500,00

-59 920,00

-58 300,00
-756,00
-864,00

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba.

T'erminál veřejné dopravy v Chrudimi
Obiekt:

A - Méněpráce
Soupis:

4 - SO 402.2 Elektro rozvody - DobíjecÍ stanice - Nezpůsobilé výdaje

Mistct Chrudim Datiiín 23. 1. 2020

Za(lab'atel: Město Chrudim, Resselovo nám. 77, 537 16 Chrudim
Zhcjtc?vite|: Společnost Terminál Chrudim MATEX + EUROVIA

' PČ Typ Kód Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
"~" .: i:záž· ' É" _ '- .,_ '%" """1¶

Náklady soupisu celkem -72 420,00

D DI

1 K Pol61.2

D D3

D D5
6 K Pol64.2

D D7
8 K Pol65.2

D DB
11 K Pol67.1

Dodávky
RE2 Elektroměrový rozváděč do výklenku,
400x600x220mm, přímé jednotarif. měřeni, vC. jističe ks
880/3. přívodnI a vÝvodové svorky 70mm2

Dodávky - celkem - Elektromontáže

KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC
CYKY-J 3X70+50 , pevně m

UKONČENÍ KABELŮ SMRŠŤOVACÍ ZÁKLOPKOU

4X95 mm2 ks

UKONČENÍ VODIČŮ NA SVORKOVNICI

Do 70 mm2 ks

-1,000 12 500,00

-106,000 550,00

-4,000 189,00

-12,000 72,00

-12 500,00

-12 500,00

-59 920,00

-58 300,00
-58 300,00

-756,00
-756,00

-864,00
-864,00

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Terminál veřejné dopravy v Chrudimi Dodatek č 3
objekt:

B - Vícepráce
Soupis:

5 - SO 101 Komunikace - způsobilé hlavní výdaje

KSO:
Místo: Chrudim

Zadavatel:
Město Chrudim, Resselovo nám. 77, 537 16 Chrudim

Zhotovitel:
Společnost Terminál Chrudim MATEX " EUROVIA

Projektant:

): } '_ fil' :· -'.

CC-CZ:
Datum. 23. 1. 2020

lC. 00270211
DIČ' CZ00270211

ic' 25968807
Dič. CZ25968807

ic.
DIČ:

ic:
DIČ:

Cena bez DPH

t)t'i,
snížená

!Cena s DPH
ů_ __

""". -," "' žíž

Základ daně Sazba daně
238 667,85 21,00%

0.00 15,00%

' V_ CZK

238 667,85

výše daně
50 120,25

0,Ců

288 ·7äj:1ó

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Riäzitko Datum a podpis: Raz_itko

Objednavatel Zhotovitel

Datum .a_podpis. Razitkc Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Terminál veřejné dopravy v Chrudiini Dodateŕ, č 3
objekt:

B - Vícepráce
Soupis:

5 - SO 101 Komunikace - způsobilé hlavní výdaje

Místo: Chrudim

Zadavatel: Město Chrudim, Resselovo nám. 77, 537 16 Chrudim
Znotovitel Společnost Terminál Chrudim MATEX + EUROVIA

'Kód dílu - éopis,

Náklady ze soupisu prací
HSV - Práce a dodávky HSV

5 - Komunikace

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

Datum 23. 1. 2020

Projektaizt:
Zpracovatel:

Cena celkem [CZŔ]:

238 667,85

238 667,85

125 627,85
113 040,00

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Terminál veřejné dopravy v Chrudimi Dodatek Č.3
Qbiekt:

B - Vícepráce
Soupis:

5 - SO 101 Komunikace - způsobilé hlavni výdaje

Mišto: Chrudim

Zadavatel: Město Chrudim, Resselovo nám. 77, 537 16 Chrudim pµ)jekiai"!l
Zhotovitel: Společnost Terminál Chrudim MATEX + EUROVIA Ĺ:prac()¥'alei:

,'PČ Typ Kód Popis MJ Množství j.cena [CZK]

Náklady soupisu celkem

D HSV
, 60 "DM |:8380124R

,
VY

\'\1
VU

.D _9_
'192 M ,R3002

UV
'JV
\iV

|193 M R3003

Práce a dodávky HSV

Komunikace
kostka dlažební žula drobná bílá t

"dle přílohy C.1.2 Situace stavby a C.1.4 Vzorové příčné řezy"
"vIla + V17 trojŮhelniky KID bí!á"39/5,8
Součet

Ostatní konstrukce a práce, bouráni
odpadkový koš zavěšený 480/270/670 ocelová
konstrukce pmfí'/y z h/in/kové s/iti'ny, se stříškou kus
"specifikace v přIloze C.1.6 a C.1,7."
"koš montovaný na sloup nebo budovu"6
Součet
odpadkový koš samostaně stoj/c/ 480/270/865
oválného půdorysu, ocelová konstrukce profily z kus
h/in/hové s/itinv, se stříškou
"specifikace v příloze C.1.6 a C.1.7 "
"samostatně stojÍcÍ koš"2
Součet

6,724 18 683,50

6,724
6,724

23. 1. 2020

Cena celkem.[CZK]

238 667,85

238 667,85

125 627,85
125 627,85

V"J

'J';

Víl

113 040,00
6,000 13 920,00 83 520,00

6,000
6,000

2,000 14 760,00 29 520,00

2,000
2,000

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Terminál veřejné dopravy v Chrudimi Dodatek Č.3
Obiekt:

B - Vícepráce
Soupis'

6 - SO 101 Komunikace - způsobilé vedlejší výdaje

KSO:
Místo: Chrudim

Zadavatel:
Město Chrudim, Resselovo nám. 77, 537 16 Chrudim

Zhotovitel:
Společnost Terminál Chrudim MATEX + EUROVIA

Projektant:

C, " l ď' f :

CC-CZ:
Datum: 23. 1. 2020

lC: 00270211
DIČ: CZ00270211

lC 25968807
DIČ' CZ25968807

lC:
oic

!C:
DIČ:

Cena bez DPH

ĺ-?Í tí

snížená

Cena's DFŇÍ

43 495,19

Základ daně Sazba daně výše daně
43 495,19 21 00% 9 133,99

0.00 15.0092. 0,00

V CZK 52 629,18,
X. '

projektant Zpracovatel

Datum a p_odpis: _ Ra,z_ítkc.' _ Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

tjatum a pody" Razítko Datum a podpis: _ _ Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Terminál veřejné dopravy v Chrudimi Dodatek Č.3
ObĹekt:

B - Vícepráce
Soupis:

6 - SO 101 Komunikace - způsobilé vedlejší výdaje

Mišto Chrudim

Zadavaíel: Město Chrudim, Resselovo nám. 77, 537 16 Chrudim
Zhoto'jitel: Společnost Terminál Chrudim MATEX " EUROVIA

íKód dílu - Pop.iš'

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV
5 - Komunikace

Datum 23. 1. 2020

Projektcmt
Zpracovatel.

rCena Celkem [czK]i

43 495,19

43 495,19
43 495,19

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Terminál veřejné dopravy v Chrudimi Dodatek č.3
ObÍekt

B - Vícepráce
Soupis:

6 - SO 101 Komunikace - způsobilé vedlejší výdaje

Místo: Chrudim

Zadavatel. Město Chrudim, Resselovo nám. 77, 537 16 Chrudim
Zhotovitel: Společnost Terminál Chrudim MATEX " EUROVIA

PČ Typ Kód Popis MJ Množství

Náklady soupisu celkem

Datui'n' 23. 1. 2020

Prcjektant:
Zpracovatel:

,\ C-

j.cena [CZK]. Cena celkem [ČZK]
F

43 495,19

d HSV Práce a dodávky HSV
d 5 Komunikace

84 l M 158380124R kostka dlažební žula drobná bílá t

vy "dle přílohy C.1.2 Situace stavby a C.1.4 Vzorové příčné řezy"

vy "přechod pro chodce + šipky prahu"13,5/5,8
'lV Součet

43 495,19

43 495,19
2,328 18 683,50 43 495,19

2,328
2,328

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba'

Terminál veřejné dopravy v Chrudimi Dodatek Č.3
objekt:

B - Vícepráce
Soupis:

7 - SO 402.2 Elektro rozvody - DobIjecí stanice - Nezpůsobilé výdaje

KSO:
Místo: Chrudim

Zadavatel:
Město Chrudim, Resselovo nám. 77, 537 16 Chrudim

Zhotovitel:
Společnost Terminál Chrudim MATEX + EUROVIA

Projektant:

l - .. .-
F L . , ,

J ŕ

CC.-C:Z.
Datum: 23. 1. 2020

ic: 00270211
DIČ: CZ00270211

ic' 25968807
DIČ'.: CZ25968807

'C
OfC:

lC:
oic:

Cena bez DPH 119 839,82

: :
snížená

|Cena s DPH

,?,:é (',j"' ,Ja " "
|'!9

0,0()

· ""' y Czk

Sazba daně výše daně
21.0(J% 25 166.36
15.00% 0.00

. ' ' ' 145 006,"18e i. :' S' . ,

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a_podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: _ Razítko [')atum a podpis. Razítko

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Terminál veřejné dopravy \1 Chrudimí Dodat' K " '.
Obiekt:

E3 - Vícepráce
Soupis:

7 - SO 402.2 Elektro rozvody - Dobíjecí stanice - Nezpůsobilé výdaje

Místo: Chrudim

Město Chrudim, Resselovo nám. 77, 537 16 Chrudim
Zhc)tovite|: Společnost Terminál Chrudim MATEX + EUROVIA

[::'atum'

Zprac()va|.el.

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

DI - Dodávky
D5 - KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC

D7 - UKONČENÍ KABELŮ SMRŠŤOVACÍ ZÁKLOPKOU

DB - UKONČENÍ VODIČŮ NA SVORKOVNICI

HSV - Práce a dodávky HSV
1 - Zemní práce

2 - Zakládání

5 - Komunikace

23. 1. 2020

. . ..
. Cena celkem [CZK]j

119 839,82

99 040,00
25 640,00

2 000,00

5 400,00

20 799,82
6 414,32

8 957,00

5 428,50

Strana 2 z 4



Ť

Ť

b

l,

SOUPIS PRACÍ
Stavba.

Terminál veřejné dopravy v Chrudimi Dodatek C.3
Obiekt:

B - Vícepráce
Soupis:

7 - SO 402.2 Elektro rozvody - DobíjecI stanice - Nezpůsobilé výdaje

Místo: Chrudim

Zadavatel: Město Chrudim, Resselovo nám. 77, 537 16 Chrudim
Zhotovitel: Společnost Terminál Chrudim MATEX + EUROVIA

PČ Typ Kód Popis MJ Množství

Náklady soupisu celkem

d _ DI _ Dodávky
RE2 Elektroměrový rozváděč do výklenku,nepřImé

39 K Pol61 měřeni, vC. jističe 100/5, třída přesnosti 0,5S, dle ks 1,000
přesné specifikace ČEZ

D D5 KABEL SILOVÝJZOLACE PVC
40 K Pol64 AYKY 3x120+70 , pevně m 106,000
41 K Pol64.1 AYKY 3x240+120 , pevně m 3,000

D D7 UKONČENÍ KABELŮ SMRŠŤOVACÍ ZÁKLOPKOU
42 K Pol65 4X240 mm2 ks 4,000

D DB UKONČENÍ VODIČŮ NA SVORKOVNICI
43 K POI67 Do 240 mm2 ks 12,000

d HSV Práce a dodávky HSV
,d ,1 Zemní práce

Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením
44 k 122201102 výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na m3 4,200dopravní prostředek v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000

m3
'j'j "dle přílohy C.1.2 Situace stavby a C.1.4 Vzorové příčné řezy"

'JV "odkopávky"
vy "pod nabíjecí stanici"7,5"0,41 3,075
'lV Mezisoučet 3,075
vy "sanace v případě neúnosmého podloží dle PO"
'N "nab, stanice"7,5*0,15 1,125
'.'v Mezisoučet 1,125
vy Součet 4,200

Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením

45 k 122201 109 výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na m3 4,200
dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám

.za [eDivost horninv tř. 3
Hloubení zapažených i nezapažených šachet s

46 K 133201 101 případným nutným přemÍstěnim výkopku ve výkopišti v m3 3,380
hornině tř. 3 do 100 m3

vu "dle přílohy C.1.2 Situace stavby a C.1.4 Vzorové příčné řezy"

-' . "základy el stanice"(t3"1,3'1)*2 3,380
Součet 3,380
Hloubeni zapažených i nezapažených šachet s

47 K 133201109 případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti v m3 3,380
hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horninv tř. 3
Vodorovné přerMstění výkopku nebo sypaniny po
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez

48 K 162701105 naloženi výkopku, avšak se složením bez rozhrnuti z m3 7,580
horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000

m
"odkopávky"4,2 4,200
"šachty"3,38 3,380
Součet 7,580
Vodorovné přemistěni výkopku nebo sypaniny po
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez

49 K 162701109 naložení výkopku, avšak se sĹoženÍm bez rozhrnuti z m3 22,740
horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za
každÝch dalšIch_ĽzanočatYch 1 000 m
" na skládku do 13km"7,58'3 22,740
Součet 22,740

Datum.

Projektant.
Zpracovatel:

.j.cena [ČZK]

66 000,00

230,00
420,00

500,00

450,00

23. 1. 2020

Cena celkem [CZK] l

119 839,82

99 040,00

66 000,00

25 640,00
24 380,00

1 260,00

2 000,00
2 000,00

5 400,00
5 400,00

20 799,82
6 414,32

49,30 207,06

16,60 69,72

478,20 1 616,32

67,80 229,16

154,20 1 168,84

12,10 275,15

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ

Nakiádáni, skládán"i"a překiáäáni neulehlého výkopku
50 K 167101102 nebo sypaniny nakládáni, množství přes 100 m3, z m3

hornjn tř. 1 až 4
51 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3

Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce
52 K 171201211 (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do t

Katalociu odpadtj pod kódem 170 504
7,58'1,8
Součet
Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdMl v hornině

53 K 181951102 . . . . m2
tr. 1 až 4 se zhutnenim
"dle přílohy C. 1.2 Situace stavby a C.1.4 Vzorové příčné řezy"
"nab. stanice"7,q
Součet

d 2 Zakládání

54 K 275313811 Základy z betonu prostého patky a bĹoky z betonu m3
kamenem neprokládaného tř. C 25/30

'"··' "zákiady el. stanice"(1 ,3'1 ,3*1)72
Součet

d 5 Komunikace

55 K 564861111 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněnÍm! m2
.po zhutněnítl. 200 mm
"dle přílohy C.1.2 Situace stavby a C.1.4 Vzorové příčné řezy"

"nab, stanice"7,5
Součet
Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez

56 K 567122114 dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C m2
8/10 (KSČ l), qo zhutnění ti. 150 mm
"dle přílohy C.1.2 Situace stavby a C.1.4 Vzorové příčné řezy"

'JV "sanace v případě neúnosného podloží dle PO"
vy "nab, stanice"7,5
'N Součet

Kladeni dlažby z kostek s provedením lože do ti. 50

57 K 591241111 mm, s vyplněním spár, s dvojím beraněním a se m2
smetením přebytečného materiálu na krajnici drobných

.z kamene. do lože z cementové maltv
'iv "dle přílohy C.1.2 Situace stavby a C.1.4 Vzorové příčné řezy"
'JV "nab. Stanice"7,5
vy Součet

Množství j.cena [CZK]

7,580

7,580

13,644

13,644
13,644

7,500

7,500
7,500

33,10

11,50

180,00

Cena celkem [CZK]
_ B:, .

250,90

87,17

2 455,92

7,21 54,08

8 957,00
3,380 2 650,00 8 957,00
3,380
3,380

5 428,50
7,500 92,40 693,00

7,500
7,500

7,500 164,40 1 233,00

7,500
7,500

7,500 467,00 3 502,50

7.500
7,500

Strana 4 z 4


